São Geraldo - Minas

Gerais terça-feira, 28 de maio

de 2024

308

Volume com 01 pagi

II

1

AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICA Nº 004/2024 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001
- MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Dispensa - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II - tipo: Aviso
de Contratação Direta - Modo de Disputa: Dispensa Com Disputa - Registro de preço: Não - Data de divulgação no PNCP: 28/05/2024
- Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 29/05/2024 09:00 (horário de Brasília) - Data fim de
recebimento de propostas: 06/06/2024 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000037/2024 -
Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: O objetivo desta licitação é a aquisição de gradil para o cercamento da Quadra Antônio Ítalo que
se encontra em reforma, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. Tamires Cristina
da Cruz Ferreira - Pregoeira.
**************************************************************************************************************************
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 052/2024 - PROCESSO 048/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 020/2024 -CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: JOÃO VICTOR GONZAGA BALBINO 12372119648 -
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de show do cantor João Victor para apresentação na festa country 2024 no
dia 19 de julho de 2024, sendo abertura do dia no palco principal. Valor total do contrato: R$ 6.000,00 (seis mil reais). Data: 24/05/2024.
**************************************************************************************************************************
CONTRATO DE ADMINISTRATIVO 052 -A/2024 - EDITAL 022/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 064/2023 - SRP 016/2023 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO –
CONTRATADA: JOÃO VICTOR GONZAGA BALBINO 12372119648 - OBJETO: O objeto do presente termo de contrato é a
aquisição de água mineral e gás GLP e vasilhames para atendimento das demandas do Município de São Geraldo/MG, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, Termo de Referência e demais anexos do edital. O valor do presente
Termo de Contrato é de R$ 65.926,50 (sessenta e cinco mil novecentos e vinte seis reais e cinquenta centavos).
Data: 24/05/2024.
***************************************************************************************************************
CONTRATO 053/2024 - EDITAL 027/2023022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
075/2023 - SRP Nº 020/2023 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: CELT
CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA - OBJETO: O objeto do presente termo de contrato é a contratação de prestação de serviço
em projeto e execução de obra elétrica de distribuição urbana em média tensão trifásica, instalação de transformadores e iluminação
pública, em diversas localidades do Município de São Geraldo-MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento, Termo de Referência e demais anexos do edital. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 102.845,00 (cento e dois
mil oitocentos e quarenta e cinco reais). Data:24/05/2024.
***********************************************************************************************
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 053/2024 - PROCESSO 045/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 017/2024 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: DEBORAH EVELYN DE SOUZA COSTA - OBJETO: O
presente contrato tem por objeto a Contratação de show musical da cantora Debora Evelyn para apresentação no evento Arraia Cultural
2024 no Pavilhão de Eventos dia 08/06/2024. Valor total do contrato: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). Data: 24/05/2024.
**************************************************************************************************************
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 054/2024 - PROCESSO 046/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 018/2024 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: SR. ANDRÉ LUIZ COUTINHO JÚNIOR - OBJETO: O
presente contrato tem por objeto a realização de Contratação de show musical com o cantor André Coutinho para apresentação no
Festival Gastronômico, durante a Festa Country 2024. Valor total do lote: R$ 800,00 (oitocentos reais). Data: 24/05/2024.
************************************************************************************************
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 055/2024 - PROCESSO 042/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 014/2024 - CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: VALMIR GONZAGA PINTO 587.183.706-91 - OBJETO:
Contratação de show musical do cantor Valmir Gonzaga para apresentação no Festival Gastronômico durante a Festa Country 2024.
Valor total do contrato: R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais). Data: 24/05/2024.
**********************************************************************************************************
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 056/2024 - PROCESSO 044/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 016/2024 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: EMERIK SAMUEL RODRIGUES 10559038607-
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a realização da contratação de show musical do Johnny Wolf para apresentação no
Festival Gastronômico durante a Festa Country 2024 no dia 21/07/2024. Valor total do contrato: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos
reais). Data: 24/05/2024.
*************************************************************************************************************************

		2024-05-27T13:47:06-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento